CARTON - TRES60

Kilos

290.00

1.00

290.00

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

200.00

1.50

300.00

PRFPET

PREFORMAS - TRES60

Kilos

100.00

0.50

50.00

Total (Bs.):   808.00
  Son: Ochocientos ocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

INDUSTRIAS VENADO SA
NIT: 1020539025
CTA: 4010542984 BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: